Una vez resuelto el segundo punto del orden del día, se procede de ¡mediato a tratar y 
discutir el tercer punto del orden del día. 

del ejercicio económico 

El Presidente Ad-Hoc de la Junta informa a los accionistas, que de conformidad al ejercicio 
económico 2019, la compañía refleja una utilidad neta de USD 4,398.95 (CUATRO MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 95/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA), por lo que se pone a consideración de los accionistas acumular el 100% de 
estos valores en el patrimonio de la compañía 

Los accionistas apoyan la moción propuesta, por lo que el Presidente Ad-Hoc informa a los.